
 

       Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

       Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

J Ö П 

 

  от 23  января 2019 года    с. Чоя               № 38 

 

Об утверждении схемы водоснабжения  

и водоотведения на территории сельских поселения  

муниципального образования  «Чойский район» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №  416-ФЗ 

 «О водоснабжении и водоотведении»,  Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,   

Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить схемы  водоснабжения и водоотведения на территории 

сельских поселений муниципального образования  «Чойский район»: 

1.2.Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

Верх-Пьянковского сельского поселения Республики Алтай. 

 1.3.Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

Паспаульского сельского поселения Республики Алтай. 

1.4.Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

Сейкинского сельского поселения Республики Алтай. 

1.5.Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

Ыныргинского сельского поселения Республики Алтай. 

1.6.Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

Каракокшинского сельского поселения Республики Алтай. 

1.7.Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

Уйменского сельского поселения Республики Алтай. 

       2. Опубликовать Схемы водоснабжения и водоотведения сельских  

поселений  в течение 15 дней со дня их утверждения на информационных 

стендах,  официальном сайте администрации муниципального образования 

«Чойский район». 

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



исполняющего обязанности  Первого заместителя Главы  Администрации 

муниципального образования «Чойский район» И.А. Русских. 

   
 

       Глава муниципального образования 

               «Чойский район»                                                           М.Ю. Маргачёв                                    


